PAGE
2

	 Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2021

с.Ишеево

    №291
О передаче имущества  в муниципальную

собственность муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях приведения в соответствие и эффективному использованию муниципального имущества,  п о с т а н о в л я е т:

1. Безвозмездно передать в муниципальную собственность муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан движимое имущество согласно приложения к настоящему постановлению и материальные запасы:

 - Движимое имущество общей балансовой стоимостью 764395,57 рублей и остаточной стоимостью 114858,57 рублей, согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

- Материальные запасы на сумму 26906,00 рублей, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Внести соответствующие изменения в реестр имущества сельского поселения Ишеевский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения

          И.М. Тагиров
Приложение № 1 к постановлению администрации сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

№ 291  от 13 августа 2021 г.

Перечень движимого имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

N

	п/п
	Наименование объекта нефинансового актива
	Инвентарный номер
	количество
	балансовая стоимость,
руб
	остаточная стоимость,
руб

	1
	2
	3
	4

	6

	1
	Процессор в комплекте Intel Core i5-7400 BOX
	101341201800011
	1
	62 072,00
	0,00

	2
	МФУ HP LaserJet400 (Принтер/Копир/Сканер)
	101341201800008
	1
	26 299,00
	0,00

	3

	Компьютер                                                                                                                                                                                                                                       \\Монитор, сет.фильтр, кабель, дисковод, клавиатура, мышь, с
	110 104 143
	1
	31 317,00
	0,00

	4
	Компьютер                                                                                                                                                                                                                                       \\Монитор, сет.фильтр, клавиатура, мышь, сист.блок, ист.бесп
	110 104 142
	1
	29 154,00
	0,00

	5
	Компьютер                                                                                                                                                                                                                                       \\Компьютер (монитор,принтер,сист.блок,кла
	110 104 147
	1
	44 250,00
	0,00

	6
	Монитор                                                                                                                                                                                                                                         \\17" Samsung E1720NR ASB Black
	110 104 144
	1
	5 014,00
	0,00

	7
	Кондиционер                                                                                                                                                                                                                                     \\Electrolux
	110 104 145
	1
	21 000,00
	0,00

	8
	Системный блок                                                                                                                                                                                                                                  \\Intel Core I3-4170/ASUS H81M-K/DDR III 4Gb Crucial PC3 128
	110 104 151
	1
	29 872,00
	0,00

	9
	Системный блок                                                                                                                                                                                                                                  \\Intel Core i3./ASUS/DDR III 2*2Gb Crucial PC3-12800/HDD 50
	110 104 152
	1
	34 179,00
	0,00

	10
	Принтер лазерный                                                                                                                                                                                                                                \\hp LaserJet Pro 400 M401d(двухстор.)
	110 104 148
	1
	13 215,00
	0,00

	11
	Принтер лазерный                                                                                                                                                                                                                                \\hp LaserJet Pro 400 M401d(двухстор.)
	110 104 149
	1
	14 549,00
	0,00

	12
	Ноутбук Acer
	101341201700002
	1
	28 975,00
	0,00

	13
	Сканер Canon
	101341201700001
	1
	24 890,00
	0,00

	14
	Принтер Canon i-SENSIS
	11001060244
	1
	14 578,00
	0,00

	15
	Компьютер в сборе ASUS PRIME H310M-K
	101341201900001
	1
	82 186,00
	0,00

	16
	Компьютер                                                                                                                                                                                                                                       \\Компьютер вместе с монитором)
	110 104 134
	1
	31 518,00
	0,00

	17
	Компьютер                                                                                                                                                                                                                                       \\Компьютер вместе с монитором)
	110 104 135
	1
	26 780,00
	0,00

	18
	Принтер МФУ Canon i-SENSYS MF4018(лазер.принтер,копир,сканер)
	110 104 137
	1
	10 210,00
	0,00

	19
	Принтер МФУ Canon i-SENSYS MF4018(лазер.принтер,копир,сканер)                                                                                                                                                                                   \\HP LazerJet Pro M1132
	110 104 141
	1
	9 337,00
	0,00

	20
	Факс Panasonic KX-FЕ988 RUB
	110 104 140
	1
	7 490,00
	0,00

	21
	Системный блок Intel Core i5-8400/ASUS PRIME H310M-K/480 ГБ SSD/RAM8
	101341201900003
	1
	38 614,00
	0,00

	22
	Принтер лазерный HP LaserJet Pro M402dw
	101341201900002
	1
	22 238,00
	0,00

	23
	Шкаф для документов с антресолью 140*40*260Н
	101361201900005
	1
	14 900,00
	0,00

	24
	Шкаф для документов с антресолью 140*40*260Н
	101361201900006
	1
	14 900,00
	0,00

	25
	Шкаф 3-х дверный 135*58*210Н
	101361201900013
	1
	12 000,00
	0,00

	26
	Телефон беспроводной(DECT) Panasonic KX-TG2521RU1 000000000003816
	000000000003816
	1
	3 998,00
	3 998,00

	27
	Кресло BRABIX Praktik,ткань C/Z, черное 000000000004275
	000000000004275
	7
	29 099,70
	29 099,70

	28

	Кресло METTA BK-8СH,ткань-сетка, хром, черное 000000000004276
	000000000004276
	1
	6 921,00
	6 921,00

	29
	Люстра 35079-0.4-05 СR 000000000003818
	000000000003818
	1
	4 417,50
	4 417,50

	30
	Стеллаж для документов 70*38*116Н 000000000003792
	000000000003792
	4
	10 800,00
	10 800,00

	31
	Стол офисный с тумбой и замкой 130*70*75Н 000000000003794
	000000000003794
	6
	35 700,00
	35 700,00

	32
	Стол с тумбой 150*70*75Н 9 (итальянский орех) 000000000003817
	000000000003817
	1
	6 400,00
	6 400,00

	33
	Маршрутизатор Keenetic Lite(KN-1310) 000000000002760
	000000000002760
	1
	2 680,00
	2 680,00

	34
	Телефон беспроводной(DECT) Gigaset A415 TRIO BLACK 000000000002761
	000000000002761

	1
	5 577,00
	5 577,00

	35
	Сейф TSN.50 000000000002489
	000000000002489
	1
	9 265,37
	9 265,37

	Итого

	49
	764395,57
	114858,57

Приложение №2 к постановлению администрации сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

№ 291  от 13 августа 2021 г.

Перечень материальных запасов, передаваемого в муниципальную собственность муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

N

	п/п
	Наименование объекта нефинансового актива
	количество
	балансовая стоимость,
руб

	1
	2
	3
	4

	1
	Монитор BENQ GW2480 23.8”,черный
	1
	13453,00

	2
	Монитор BENQ GW2480 23.8”,черный
	1
	13453,00

	Итого: по материальным запасам
	2
	26906,00